
Ogłoszenie nr 500000979-N-2017 z dnia 23-06-2017 r.  
 
 

Lublin: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 527385-N-2017  
Data: 07/06/2017  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie, Krajowy numer identyfikacyjny 43068905200000, ul. ul. 
Narutowicza  73, 20019   Lublin, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 815 354 606, e-mail 
zamowienia@lu.policja.gov.pl, faks 815 354 313.  

Adres strony internetowej (url):  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
 
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 1.2)  

W ogłoszeniu jest: 6. Termin wniesienia wadium- do 10:30 dnia 26.06.2017  

W ogłoszeniu powinno być: 6. Termin wniesienia wadium- do 10:30 dnia 28.06.2017  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: data 2017-06-26 godzina 10:30  

W ogłoszeniu powinno być: data 2017-06-28 godzina 10:30 


